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MEDO Souffleries
Modèles LA-60E/LA-80E

Pour l´épuration biologique des eaux usées

ISO 9001
ISO 14001

ISO 9001
JQA-2160
Linear Products Division
ISO 14001
JQA-EM4057
NITTO KOHKI CO., LTD.

Comparaison des consommations d'énergie

48W

64W
72W72W

86W

LA-60E LA-60B LA-80E LA-80B

100

80

60

40

20

0

100

80

60

40

20

0

Réduit de

25%

Réduit de 

16%

230 V AC, 50 Hz

25% de consommation d'énergie 
en moins
Réduction des émissions CO2
Très silencieux
Technologie à piston (sans membrane)
Puissance et longévité sans équivalent 
Étanchéité du boîtier classe IP55
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Modèle

Voltage

Fréquence

Débit d´air

Pression de service

Puissance consommée

Poids

LA-60E

 

 

60 L/min

 

48 W

5.0 kg

LA-80E

 

80 L/min 

72 W

5.3 kg

230 V AC

50 Hz
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Pression de service (150 mbar)

10 - 20 kPa
100 - 200 mbar

15 kPa
150 mbar

Pression d´utilisation
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